
 
 

2025年 8月 25日 

 

お客さま各位 

 

日航関西エアカーゴ・システム株式会社 

輸出部輸出業務グループ 

 

 

【ご協力のお願い】 書類搬入時の受領確認手順変更について 
 

 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

  このたび、書類搬入窓口の混雑緩和および受領確認（押印）にかかる時間短縮を目的として、受領確認の手順を

下記のとおり変更いたします。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■開始日 

 

2025年 9月 1日（月）より 

 

■お願い事項 

 

・別添の「受領確認用紙」に対象の AWB番号をご記入ください。 

 受領確認用紙（サンプル）は JALKASホームページよりダウンロード可能です。 

 URL：http://www.jalkas.co.jp/ 

 

・AWB１件ごとの受領確認はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

 

・複数の AWB をまとめてご記入いただいた用紙にて受領押印のうえ返却いたします。 

 

ご不明点等がございましたら、下記までお問合せください。 

 

■お問い合わせ窓口 

 

日航関西エアカーゴ・システム株式会社 

輸出書類受付 

TEL：072-455-3226 

 

以上 

 


